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Karta 38. Andel av länets arbetsplatser inom 
bebyggelseområden som nås med bil (inom 
30 minuter) respektive kollektivtrafik (inom 
30 minuter resp. 45 minuter).

Tillgänglighet till arbetsplatser. Mängden arbets-
platser som nås med bil respektive kollektivtrafik 
inom givna restidsavstånd. För att belysa hur  
tillgänglighet förändras mellan nollalternativet,  
med begränsade infrastrukturutbyggnader, och 
utställningsförslaget görs ett antal parvisa jämfö-
relser. Restidsavstånden är valda för att någorlunda 
väl inrymma de genomsnittliga arbetsrestiderna 
med respektive färdsätt, men också för att möjlig-
göra en direkt jämförelse mellan bil- och kollektiv-
resande. Som framgår av bilderna ökar tillgänglig-
heten enligt utställningsförslaget i samtliga fall. 
Vad som särskilt kan noteras är den kraftigt för-
bättrade tillgängligheten till de regionala stadskär-
norna, där de boende kommer att ha tillgång till 
mer än 1 000 000, eller minst 75 procent av länets 
arbetsplatser inom 45 minuter med kollektivtrafik. 
Den enskilt viktigaste åtgärden för kollektivtrafi-
kanterna är öppnandet av Citybanan och de för-
bättringar av tågtrafiken som då möjliggörs. För-
bättringarna på bilsidan kan till stor del tillskrivas 
nya och förbättrade tvärförbindelser i kombination 
med de utökade styråtgärder som kommer att 
behövas både för att klara av att minska klimat-
påverkan och för att hantera en annars ökad  
trängsel. 

Skulle inga åtgärder vidtas (nollalternativ) skulle 
totala tidsförlusterna p g a trängsel bli nästan tre 
gånger så stora som idag. De åtgärder som finns 
med i utställningsförslaget ger en totalnivå som är 
ungefär densamma som idag, vilket innebär att 
tidsförlusten per bilresa under maxtimmen skulle 
vara 20–25 procent lägre än idag.

Nollalternativ arbetsplatser, 30 min bil

Planalternativ arbetsplatser, 30 min bil
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Nollalternativ arbetsplatser, 30 min kollektivtrafik

Planalternativ arbetsplatser, 30 min kollektivtrafik

Nollalternativ arbetsplatser, 45 min kollektivtrafik

Planalternativ arbetsplatser, 45 min kollektivtrafik


